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  I. Распоред за имплементација по квартали 

 
ОВАА СЕКЦИЈА ГИ СОДРЖИ РАСПОРЕДОТ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА ПО ПРЕГЛЕДИ НА КВАРТАЛИ, ЗЕМАЈКИ ГИ ВО 
ПРЕДВИД ЧОВЕЧКИТЕ РЕСУРСИ И ПРОЦЕДУРИТЕ ЗА НАБАВКА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД. 
ПОСЛЕДНАТА КОЛОНАТА (MDF БЛОКОВИ) ГО ПРИКАЖУВА БРОЈОТ НА АКТИВНИТЕ MDF БЛОКОВИ. БРОЈОТ НА 
АКТИВНИТЕ ЛОКАЛНИ ЈАМКИ, КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА РАЗВРЗАН ПРИСТАП НА ЛОКАЛНА ЈАМКА Е НАЈЧЕСТО 
ПОМАЛ ОД ОВОЈ БРОЈ. 
 

КВАРТАЛИ РЕДЕН 
БРОЈ 

ПОДРАЧЈЕ 
(ГРАД) МЕСТОПОЛОЖБА 

MDF 
БЛОКОВИ 
(Х100) 

МОЖНОСТ ЗА 
ПОДГОТОВКА НА 
КОЛОКАЦИСКО МЕСТО 

К1 (2006)         

 1 СКОПЈЕ ЦЕНТАР 301 ДА 
 2 СКОПЈЕ ЧАИР 182 ДА 
 3 СКОПЈЕ ЧЕНТО 90 ДА 
 4 СКОПЈЕ ЛИСИЧЕ 180 ДА 

 
5 

СКОПЈЕ ТРАНСПОРТЕН 
ЦЕНТАР 78 

ДА 

 6 СКОПЈЕ КАРПОШ 167 ДА 

 7 СКОПЈЕ КОЗЛЕ 53 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 8 СКОПЈЕ К.ВОДА 95 ДА 
 9 СКОПЈЕ ГОРЧЕ ПЕТРОВ 96 ДА 
 10 ТЕТОВО ТЕТОВО 100 ДА 
 11 ОХРИД ОХРИД 96 ДА 
 12 СТРУГА СТРУГА 52 ДА 
 13 БИТОЛА БИТОЛА 110 ДА 
 14 БИТОЛА БЛР 74 ДА 
 15 ГОСТИВАР ГОСТИВАР 62 Д 
 16 КИЧЕВО КИЧЕВО 68 ДА 
 17 ПРИЛЕП ПРИЛЕП 120 ДА 

 18 ШТИП ШТИП 51 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 19 ШТИП РСУ ШТИП 84 ДА 
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 20 КУМАНОВО КУМАНОВО 149 ДА 
 21 СТРУМИЦА СТРУМИЦА 133 ДА 
 22 ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА 62 ДА 
 23 ВЕЛЕС ВЕЛЕС 131 ДА 
 24 КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 105 ДА 
 25 КОЧАНИ КОЧАНИ 72 ДА 

К2 (2006)         

 26 СКОПЈЕ АВТОКОМАНДА 32 ДА 

 

27 

СКОПЈЕ ВОДНО 30 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 28 СКОПЈЕ БУТЕЛ 12 ДА 
 29 СКОПЈЕ РАДИШАНИ 32 ДА 
 30 СКОПЈЕ ВИЗБЕГОВО 47 ДА 
 31 СКОПЈЕ ИЛИНДЕН 23 ДА 

 32 СКОПЈЕ МОМИН ПОТОК 12 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 33 СКОПЈЕ ДРАЧЕВО 64 ДА 
 34 ТЕТОВО БЛОК 70 6 ДА 
 35 ТЕТОВО ЧЕЛОПЕК 15 ДА 

 36 ОХРИД ВОСКА 25 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 37 ДЕБАР ДЕБАР 31 ДА 
 38 БИТОЛА КАЈНАКО 17 ДА 
 39 БИТОЛА КАРПОШ 18 ДА 
 40 РЕСЕН РЕСЕН 32 ДА 

 41 ГОСТИВАР ШЕСТА ЗОНА 12 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
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ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 42 ПРИЛЕП ТОЧИЛА 24 ДА 

 43 ПРИЛЕП БОНЧЕЈЦА 14 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 44 КУМАНОВО КАРПОШ 37 ДА 

К3 (2006)         

 

45 

СКОПЈЕ АРАЧИНОВО 11 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 46 СКОПЈЕ ГАРАЖА 14 ДА 
 47 СКОПЈЕ ПЕТРОВЕЦ 23 ДА 

 

48 

СКОПЈЕ НОВОСЕЛСКИ ПАТ 14 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

49 

ТЕТОВО ТЕАРЦЕ 25 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 50 ТЕТОВО ЏЕПЦИШТЕ 11 ДА 
 51 ОХРИД ИЛИНДЕН 25 ДА 

 

52 

ОХРИД ГОРИЦА 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
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ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 53 СТРУГА РАДОЛИШТА 14 ДА 

 

54 

БИТОЛА ТЕПСИЈА 19 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

55 

БИТОЛА БУКОВСКИ ЛИВАДИ 10 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 56 ГОСТИВАР ДОЛНА БАЊИЦА 27 ДА. 

 

57 

ГОСТИВАР НЕГОТИНО 27 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 58 ПРИЛЕП 11 ОКТОМВРИ 20 ДА 

 

59 

ПРИЛЕП КЈ ПИТУ 21 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 60 ШТИП СВЕТИ НИКОЛЕ 39 ДА 
 61 ШТИП ПРОБИШТИП 35 ДА 

 

62 

КУМАНОВО ТОДЕ МЕНДОЛ 19 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
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АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

63 

КУМАНОВО ЗЕЛЕН РИД 28 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

64 

КУМАНОВО К.ПАЛАНКА 43 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

65 

КУМАНОВО КРАТОВО 35 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 66 ВАЛАНДОВО ВАЛАНДОВО 20 ДА 
 67 РАДОВИШ РАДОВИШ 42 ДА 
 68 ВЕЛЕС ТУНЕЛ 13 ДА 
 69 НЕГОТИНО НЕГОТИНО 39 ДА 
 70 ВИНИЦА ВИНИЦА 36 ДА 
 71 БЕРОВО БЕРОВО 26 ДА 
 72 ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО 36 ДА 

К4 (2006)         

 73 СКОПЈЕ ЉУБАНЦИ 7 ДА 
 74 СКОПЈЕ ЈУРУМЛЕРИ 15 ДА 
 75 СКОПЈЕ МИЛАДИНОВЦИ 9 ДА 
 76 СКОПЈЕ СТАЈКОВЦИ 21 ДА 

 

77 

СКОПЈЕ ПРЖИНО 24 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 78 СКОПЈЕ СТУДЕНИЧАНИ 9 ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
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НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 79 СКОПЈЕ ВОЛКОВО 27 ДА 
 80 СКОПЈЕ САРАЈ 27 ДА 
 81 ТЕТОВО Г. РЕЧИЦА 10 ДА 
 82 ТЕТОВО ЖЕЛИНО 13 ДА 

 

83 

ОХРИД ЛЕСКОЕЦ 12 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 84 СТРУГА ВЕЛЕШТА 10 ДА 

 

85 

СТРУГА ЛАБУНИШТА 15 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 86 БИТОЛА ГОРНО ОРИЗАРИ 12 ДА 

 

87 

ГОСТИВАР ВРАПЧИШТЕ 16 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 88 ГОСТИВАР СРБИНОВО 21 ДА 
 89 КИЧЕВО МАКЕДОНСКИ БРОД 13 ДА 
 90 ГЕВГЕЛИЈА БОГДАНЦИ 19 ДА 
 91 ВЕЛЕС ГРАДСКО 9 ДА 

 

92 

КОЧАНИ УСОВА ЧЕШМА 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
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НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

93 

ДЕЛЧЕВО МАК. КАМЕНИЦА 16 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

К1 (2007)         

 94 СКОПЈЕ КУЧЕВИШТЕ 13 ДА 
 95 СКОПЈЕ КАТЛАНОВО 5 ДА 

 

96 

СКОПЈЕ БАТИНЦИ 10 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

97 

СКОПЈЕ ЗЕЛЕНИКОВО 11 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

98 

СКОПЈЕ РАКОТИНЦИ 11 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 99 ТЕТОВО ГРУПЧИН 11 ДА 

 

100 

ТЕТОВО ЖЕРОВЈАНЕ 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 
101 

ТЕТОВО КАМЕНЈАНЕ 13 
ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
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МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 102 ТЕТОВО М. РЕЧИЦА 14 ДА 
 103 ТЕТОВО ПИРОК 20 ДА 
 104 СТРУГА ДЕЛАГОЖДА 15 ДА 
 105 ДЕБАР ПАПРАДНИК 7 ДА 
 106 БИТОЛА ДОЛНО ОРИЗАРЕ 6 ДА 
 107 БИТОЛА ДЕМИР ХИСАР 13 ДА 
 108 РЕСЕН ЦАРЕВ ДВОР 10 ДА 
 109 ГОСТИВАР ЧАЈЛЕ 16 ДА 
 110 КИЧЕВО ЗАЈАС 11 ДА 
 111 ПРИЛЕП КРУШЕВО 15 ДА 
 112 КУМАНОВО ЛОПАТЕ 8 ДА 
 113 СТРУМИЦА НОВО СЕЛО 11 ДА 

 

114 

СТРУМИЦА МОКРИЕВО 10 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 115 СТРУМИЦА ВАСИЛЕВО 10 ДА 
 116 БЕРОВО ПЕХЧЕВО 14 ДА 

К2 (2007)         

 117 СКОПЈЕ КОЊАРИ 5 ДА 
 118 СКОПЈЕ ТРУБАРЕВО 9 ДА 

 

119 

СКОПЈЕ ЦРЕШЕВО 8 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

120 

СКОПЈЕ ПИНТИЈА 8 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 
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121 

СКОПЈЕ СОЊЕ 6 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 122 СКОПЈЕ БУКОВИЦ 7 ДА 
 123 СКОПЈЕ ГЛУМОВО 6 ДА 
 124 ТЕТОВО БРВЕНИЦА 10 НЕМА 

 

125 

ТЕТОВО ВРАТНИЦА 10 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 126 ТЕТОВО ЈЕГУНОВЦЕ 8 ДА 
 127 ТЕТОВО ПЛАТНИЦА 8 ДА 
 128 ТЕТОВО ПАЛЧИШТЕ 8 ДА 

 

129 

ТЕТОВО ШЕМШОВО 9 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

130 

ОХРИД ВЕЛГОШТИ 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 131 ОХРИД ПЕШТАНИ 7 НЕМА. 
 132 ОХРИД ТРЕБЕНИШТА 10 ДА. 
 133 СТРУГА ВЕВЧАНИ 9 ДА. 
 134 СТРУГА ВРАНИШТЕ 8 НЕМА. 
 135 СТРУГА МИСЛЕШЕВО 9 ДА. 
 136 СТРУГА ОКТИСИ 8 НЕМА. 

 

137 

БИТОЛА ИВАЊЕВЦИ 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
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КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 138 БИТОЛА КРАВАРИ 8 ДА. 

 

139 

БИТОЛА КУКУРЕЧАНИ 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 140 БИТОЛА НОВАЦИ 8 ДА. 
 141 ГОСТИВАР ЗДУЊЕ 8 ДА. 

 

142 

ГОСТИВАР ГРАДЕЦ 8 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

143 

ПРИЛЕП ДЕБРЕШЕ 9 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 144 ГОСТИВАР РОСТУШЕ 8 ДА. 

 

145 

КИЧЕВО АРАНГЕЛ 9 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 146 КИЧЕВО ДВОРЦИ 7 ДА. 
 147 КИЧЕВО ДЛАПКИН ДОЛ 6 ДА. 

 

148 

Кичево ДРУГОВО 9 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
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БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

149 

Кичево РАШТАНСКИ ПАТ 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 150 Кичево СТРЕЛЦИ 8 ДА. 
 151 Прилеп ВОГАНИ 9 ДА. 

 

152 

Прилеп КРИВОГАШТАНИ 9 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 153 Штип КАРБИНЦИ 7 ДА. 
 154 Штип ЛОЗОВО 8 ДА. 
 155 Штип ЗЛЕТОВО 8 НЕМА  
 156 Куманово МАТЕЈЧЕ 9 ДА. 
 157 Куманово ТАБАНОВЦЕ 8 ДА. 
 158 Струмица МУРТИНО 10 ДА. 

 

159 

Струмица ПЕТРАЛИНЦИ 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

160 

Струмица БОСИЛОВО 8 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

161 

Валандово ЈОСИФОВО 7 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
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ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 162 Струмица ТУРНОВО 9 ДА. 

 

163 

Радовис ПОДАРЕШ 9 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 164 Гевгелија МИРАВЦИ 7 ДА. 
 165 Гевгелија НЕГОРЦИ 7 НЕМА. 
 166 Неготино ДЕМИРА КАПИЈА 9 ДА. 
 167 Кавадарци РОСОМАН 10 ДА. 
 168 Кочани ПОДЛОГ 7 НЕМА. 
 169 Кочани ОРИЗАРИ 9 НЕМА. 
 170 Кочани ЗРНОВЦИ 7 НЕМА. 
 171 Кочани ОБЛЕШЕВО 6 ДА. 
 172 Кочани ЧЕШИНОВО 6 ДА. 

К3 (2007)         

 

173 

СКОПЈЕ Д. КОЛИЧАНИ 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

174 

СКОПЈЕ РАДУША 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

175 

СКОПЈЕ РАШЧЕ 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 176 СКОПЈЕ СВИЛАРЕ 3 ФИЗИЧКАТА 
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КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

177 

Тетово ЛАВЦЕ 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 178 Тетово ШИПКОВИЦА 3 ДА 
 179 Охрид БЕЛЧИШТА 5 ДА 
 180 Охрид СЛИВОВО 3 ДА 

 

181 

Битола ГРАЕШНИЦА 12 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 182 Битола ДИХОВО 6 ДА 

 

183 

Битола ДОБРУШЕВО 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 184 Битола ЖВАН 4 НЕМА  

 

185 

Битола МОГИЛА 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 
186 

Битола ПОРОДИН 4 
ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
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ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 187 Битола СОПОТНИЦА 5 НЕМА. 

 

188 

Битола ЦАПАРИ 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

189 

Ресен АСАМАТИ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

190 

Ресен ЈАНКОВЕЦ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

191 

Ресен ЉУБОЈНО 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

192 

Гостивар БЕЛОВИШТЕ 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 193 Гостивар ЖИРОВНИЦА 4 ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
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НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 194 Гостивар СКУДРИЊЕ 5 ДА 
 195 Кичево ЧЕЛОПЕЦИ 6 ДА. 

 

196 

Прилеп ДЕБРЕШТЕ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 197 Прилеп ДОЛНЕНИ 3 ДА. 
 198 Прилеп ДУПЈАЧАНИ 4 ДА. 
 199 Прилеп ЕРЕКОВЦИ 4 ДА. 

 

200 

ПРИЛЕП ЖИТОСЕ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

201 

ПРИЛЕП КОЊАРИ 6 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 202 ПРИЛЕП ЛАЖАНИ 5 ДА. 

 

203 

ПРИЛЕП РОПОТОВО 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 204 ПРИЛЕП ЦРНИЛИШТЕ 5 ДА. 
 205 ШТИП ТРИ ЧЕШМИ 4 НЕМА. 
 206 ШТИП ДРАГОЕВО 3 ДА. 
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 207 ШТИП АМЗАБЕГОВО 3 ДА. 
 208 ШТИП ЕРЏЕЛИЈА 5 ДА. 

 

209 

КУМАНОВО АГИНО СЕЛО 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

210 

КУМАНОВО ОРИЗАРЕ 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 211 КУМАНОВО ПЧИЊА 5 ДА  

 

212 

КУМАНОВО СТАРО 
НАГОРИЧАНЕ 6 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

213 

КУМАНОВО МЛАДО 
НАГОРИЧАНЕ 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

214 

КУМАНОВО РОМАНОВЦЕ 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 215 КУМАНОВО КЛЕЧЕВЦЕ 4 ДА. 

 

216 

КУМАНОВО ВАКСИНЦЕ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
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КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 217 КУМАНОВО ОРАШЕЦ 52 ДА. 

 

218 

СТРУМИЦА РАДИЧЕВО 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

219 

СТРУМИЦА ДОБРАШИНЦИ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ 

 220 СТРУМИЦА ВЕЉУСА 4 ДА. 

 

221 

СТРУМИЦА ШУШИЦА 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 222 СТРУМИЦА ДРАЖЕВО 4 НЕМА 
 223 ВАЛАНДОВО БАЛИНЦИ 4 ДА. 
 224 СТРУМИЦА КОСТУРИНО 3 ДА. 

 

225 

СТРУМИЦА ВЛАДЕВЦИ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 226 СТРУМИЦА БАНСКО 4 ДА. 

 

227 

СТРУМИЦА ПРОСЕНИКОВО 6 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
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БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

228 

СТРУМИЦА ИЛОВИЦА 6 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

229 

РАДОВИШ ВОИСЛАВЦИ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

230 

РАДОВИШ ДЕДИНО 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 

231 

РАДОВИШ ИЊЕВО 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО ЛИЦЕ. 

 232 РАДОВИШ КОНЧЕ 4 ДА. 
 233 ГЕВГЕЛИЈА СТАР ДОЈРАН 5 ДА. 
 234 ГЕВГЕЛИЈА НОВ ДОЈРАН 5 ДА. 
 235 ГЕВГЕЛИЈА СТОЈАКОВО 6 НЕМА  
 236 ВЕЛЕС ГОРНО ОРИЗАРИ 6 ДА. 
 237 ВЕЛЕС ИВАНКОВЦИ 4 НЕМА  
 238 ВЕЛЕС ЧАШКА 5 НЕМА  
 239 ВЕЛЕС БАШИНО СЕЛО 4 НЕМА  
 240 ВЕЛЕС ИЗВОР 4 НЕМА  
 241 НЕГОТИНО ПЕПЕЛИШТЕ 4 ДА. 
 242 КАВАДАРЦИ МАРЕНА 5 ДА. 
 243 КАВАДАРЦИ ВОЗАРЦИ 4 ДА. 
 244 КОЧАНИ ДРАЧЕВИК 5 НЕМА  
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 245 КОЧАНИ ИСТИБАЊА 4 НЕМА  
 246 КОЧАНИ СОКОЛАРЦИ 4 НЕМА  
 247 КОЧАНИ ДРАГОБРАСТЕ 4 НЕМА  
 248 ВИНИЦА БЛАТЕЦ 5 НЕМА  
 249 БЕРОВО БУДИНАРЦИ 4 НЕМА  
 250 БЕРОВО РУСИНОВО 5 ДА 
 251 ДЕЛЧЕВО ЗВЕГОР 4 НЕМА  
 252 ДЕЛЧЕВО ТРАБОВИШТЕ 3 НЕМА  

К4 (2007)         

 

253 

СКОПЈЕ МАРКОВА СУШИЦА 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

254 

СКОПЈЕ НОВА БРЕЗНИЦА 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

255 

СКОПЈЕ БОЈАНЕ 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 256 ТЕТОВО ЈАЖИНЦЕ 3 ДА* 

 

257 

ТЕТОВО ЈЕЛОВЈАНЕ 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.** 

 
258 

ТЕТОВО НАС. ДРЕНОВЕЦ 2 
ФИЗИЧКАТА 

КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
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МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.** 
 259 ТЕТОВО ПОПОВА ШАПКА 1 НЕМА.* 
 260 ОХРИД ИЗДЕГЛАВЈЕ 3 НЕМА 
 261 ОХРИД ЉУБАНИШТА 2 НЕМА 
 262 ОХРИД ПРЕНТОВ МОСТ 2 ДА.* 

 

263 

ОХРИД ТРПЕЈЦА 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 264 СТРУГА БОРОЕЦ 2 НЕМА * 
 265 СТРУГА РАДОЖДА 2 НЕМА * 
 266 ДЕБАР КОСОВРАСТИ 3 ДА* 

 

267 

ДЕБАР ЛАЗАРОПОЛЕ 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 268 ДЕБАР МОГОРЧЕ 3 НЕМА *  
 269 ДЕБАР ОТИШАНИ 2 ДА* 
 270 ДЕБАР НОВАК 3 ДА* 
 271 ДЕБАР БЛАТО 1 НЕМА * 
 272 ДЕБАР ГАРИ 1 НЕМА* 
 273 ДЕБАР ТРЕСОНЧЕ 1 НЕМА* 

 

274 

БИТОЛА БАЧ 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 
275 

БИТОЛА ДЕДЕБАЛЦИ 2 
ФИЗИЧКАТА 

КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
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МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 276 БИТОЛА ДОБРОВЕНИ 1 НЕМА * 
 277 БИТОЛА ЕДИНАКОВЦИ 3 НЕМА * 

 

278 

БИТОЛА КАЖАНИ 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

279 

БИТОЛА КРЕМЕНИЦА 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

280 

БИТОЛА ЛОПАТИЦА 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 281 БИТОЛА ОБЕДНИК 1 НЕМА * 
 282 БИТОЛА СМИЛЕВО 1 НЕМА * 

 

283 

РЕСЕН КРАНИ 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 
284 

РЕСЕН СТЕЊЕ 2 
ФИЗИЧКАТА 

КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
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МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 285 ГОСТИВАР РЕЧАНЕ 2 НЕМА* 
 286 ГОСТИВАР ЛЕУНОВО 1 НЕМА * 

 

287 

ГОСТИВАР ДОЛНА ГОНОВИЦА 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

288 

ГОСТИВАР МАВРОВИ АНОВИ 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.** 

 

289 

ГОСТИВАР МАВРОВО 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.** 

 

290 

КИЧЕВО БЕЛИЦА 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

291 

КИЧЕВО ДОЛНИ 
МАНАСТИРЕЦ 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 
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КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.** 
 292 КИЧЕВО ИЗВОР 2 ДА.* 
 293 КИЧЕВО КОЗИЦА 2 ДА.* 
 294 КИЧЕВО ЛОКВИЦА 1 ДА.* 
 295 КИЧЕВО РАСТЕЖ 1 ДА.* 
 296 КИЧЕВО САМОКОВ 2 НЕМА* 
 297 КИЧЕВО СВЕТОРАЧЕ 1 НЕМА* 
 298 КИЧЕВО ЦЕР 1 НЕМА* 

 

299 

ПРИЛЕП АЛДИНЦИ 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

300 

ПРИЛЕП ВИТОЛИШТЕ 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 301 ПРИЛЕП ВРАНЦЕ 2 ДА.* 
 302 ПРИЛЕП ЛАГОВО 3 ДА.* 

 

303 

ПРИЛЕП ПЛЕТВАР 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 304 ПРИЛЕП ТОПОЛЧАНИ 3 ДА.* 
 305 ШТИП БАБИ 2 НЕМА.* 
 306 ШТИП КРУПИШТЕ 2 ДА.* 
 307 ШТИП КАРАОРМАН 3 НЕМА. * 
 308 ШТИП СЕЛЦЕ 1 НЕМА. * 
 309 ШТИП ГОРОБИНЦИ 2 ДА* 
 310 ШТИП НЕМАЊИЦИ 1 НЕМА. * 
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 311 ШТИП ЃУЃАНЦИ 1 НЕМА * 
 312 ШТИП БУЧИШТЕ 2 НЕМА. * 
 313 КУМАНОВО СТРАЦИН 1 ДА.*  

 

314 

КУМАНОВО СЕКУЛИЦА 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

315 

СТРУМИЦА ПОПЧЕВО 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

316 

СТРУМИЦА Н.КОЊАРЕВО 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

317 

ВАЛАНДОВО ЧАКАЛИ 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 

318 

СТРУМИЦА РИЧ 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 319 РАДОВИШ БУЧИМ 2 ФИЗИЧКАТА 
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КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 320 ГЕВГЕЛИЈА ГР. ПРЕМИН 1 НЕМА.* 
 321 ГЕВГЕЛИЈА СМОКВИЦА 1 НЕМА.* 
 322 ГЕВГЕЛИЈА ФУРКА 2 ДА.* 
 323 ВЕЛЕС КАРАСЛАРИ 2 ДА.* 
 324 ВЕЛЕС МЕЛНИЦА 2 ДА.* 
 325 ВЕЛЕС ТЕОВО 1 НЕМА * 
 326 ВЕЛЕС ЛИСИЧЕ 1 НЕМА * 
 327 ВЕЛЕС БОГОМИЛА 3 НЕМА * 
 328 ВЕЛЕС ОМОРАНИ 1 НЕМА * 

 

329 

НЕГОТИНО КРИВОЛАК 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 330 НЕГОТИНО ДОЛНИ ДИСАН 2 НЕМА* 
 331 НЕГОТИНО КОРЕШНИЦА 2 НЕМА * 

 

332 

НЕГОТИНО ТРЕМНИК 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 333 КАВАДАРЦИ РЕСАВА 2 НЕМА* 
 334 КАВАДАРЦИ СИРКОВО 2 НЕМА* 
 335 КОЧАНИ ЛАКИ 1 НЕМА * 
 336 БЕРОВО ЦРНИК 3 НЕМА * 
 337 БЕРОВО ВЛАДИМИРОВО 3 НЕМА * 
 338 БЕРОВО ДВОРИШТЕ 1 НЕМА * 
 339 ДЕЛЧЕВО РАЗЛОВЦИ 2 ДА* 
 340 ДЕЛЧЕВО БИГЛА 1 НЕМА * 
 341 ДЕЛЧЕВО МОСТИЦА 1 НЕМА * 
 342 СКОПЈЕ БУЊАКОВЕЦ 22 НЕМА.* 
 343 СКОПЈЕ НАС.ДАМЕ ГРУЕВ 12 НЕМА.* 
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 344 ГОСТИВАР ЧЕГРАНЕ 10 ДА * 

 345 КУМАНОВО ДЕВЕ БАИР 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 346 КУМАНОВО ДОЛНО КОЊАРИ 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 347 КУМАНОВО ЗИДИЛОВО 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 348 КУМАНОВО КЕТЕНОВО 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 349 КУМАНОВО ТУРАЛЕВО 1 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 350 КУМАНОВО МОЗДИВЊАК 2 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
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ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 351 КУМАНОВО ОРАШАЦ – 
ГРАДИШТЕ 1 ДА.* 

 352 КУМАНОВО ПЕТРАЛИЦА 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 353 КУМАНОВО РАНКОВЦЕ 3 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 354 КУМАНОВО ЦЕРКЕЗИ 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 

 355 ВЕЛЕС ДОЛНО 
ЈАБОЛЧИШТЕ 1 

НЕМА * 

 
* - ОВА Е СТАТУСОТ ДЕФИНИРАН 1 ОКТОМВРИ 2008 ГОДИНА.  
ОСТАНАТИОТ ДЕЛ ОД ТАБЕЛАТА Е ПРЕТХОДНО ОБРАБОТЕН. 
 

ОВАА СЕКЦИЈА ГИ СОДРЖИ ИЗМЕНИТЕ ВО РАСПОРЕДОТ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА ОД ПРЕТХОДНАТА ТАБЕЛА ПО 
ПРЕГЛЕДИ НА КВАРТАЛИ, ЗЕМАЈКИ ГИ ВО ПРЕДВИД ЧОВЕЧКИТЕ РЕСУРСИ И ПРОЦЕДУРИТЕ ЗА НАБАВКА НА 
МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД. 
 
К3 (2008)         

 1 ГОСТИВАР ШЕСТА ЗОНА 8 ДА 

 
2 

ГОСТИВАР ЗДУЊЕ 5 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
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ОДДАЛЕЧЕНАТА 
КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

ЛИЦЕ.* 
 3 ГОСТИВАР ГРАДЕЦ 4 ДА 
 4 Гостивар БЕЛОВИШТЕ 4 ДА 
 5 Гостивар ЖИРОВНИЦА 3 ДА 

 

6 

Гостивар СКУДРИЊЕ 4 

ФИЗИЧКАТА 
КОЛОКАЦИЈА Е 
НЕВОЗМОЖНА. 
МОЖНОСТА ЗА 
ОДДАЛЕЧЕНАТА 

КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 
ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО 
БАРАЊЕ НА СТРАНАТА 
БАРАТЕЛ ОД СТРАНА НА 
АД “ФОНКО” КАКО 
НЕЗАВИСНО ТРЕТО 

 7 ГОСТИВАР ДОЛНА ГОНОВИЦА 1 ДА 
 8 ГОСТИВАР МАВРОВО 2 ДА 
 9 КИЧЕВО АРАНГЕЛ 8 ДА 
 10 ШТИП ЛАКАВИЦА 1 ДА 
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  II.1 Листа на MDF места на МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД 

 
ОВАА СЕКЦИЈА ВКЛУЧУВА ИНФОРМАЦИИ ОД ОРИЕНТАЦИОНЕН КАРАКТЕР, ЛИСТА НА ЛОКАЛНИ ЦЕНТРАЛИ НА 
МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД И RSU КАДЕ РАСПОЛОЖИВИТЕ MDF СЕ ПОГОДНИ ЗА ТЕРМИНАЦИЈА НА 
ЛОКАЛНИТЕ ЈАМКИ. 
ПОСЛЕДНАТА КОЛОНАТА (MDF БЛОКОВИ) ГО ПРИКАЖУВА БРОЈОТ НА ИНСТАЛИРАНИТЕ MDF БЛОКОВИ. 
БРОЈОТ НА АКТИВНИТЕ ЛОКАЛНИ ЈАМКИ, КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА РАЗВРЗАН ПРИСТАП НА ЛОКАЛНА ЈАМКА Е 
НАЈЧЕСТО ПОМАЛ ОД ОВОЈ БРОЈ. 
 
 

ОПЕРАТИВ-ЕН 
ЦЕНТАР 

ПОДРАЧЈЕ 
(ГРАД) МЕСТОПОЛОЖБА 

MDF 
БЛОКОВИ 
(Х100) 

СКОПЈЕ ЦЕНТАР ЦЕНТАР 249 
    АВТОКОМАНДА 27 
    ВОДНО 30 
  БУЊАКОВЕЦ 22 
      
  ЧАИР ЧАИР 139 
    БУТЕЛ 14 
    РАДИШАНИ 27 
    ВИЗБЕГОВО 33 
    ЉУБАНЦИ 5 
    КУЧЕВИШТЕ 10 
       
  ЧЕНТО ЧЕНТО 75 
    АРАЧИНОВО 5 
    ГАРАЖА 12 
    ИЛИНДЕН 19 
    ЈУРУМЛЕРИ 13 
    КАТЛАНОВО 4 
    КОЊАРИ 3 
    МИЛАДИНОВЦИ 8 
    ПЕТРОВЕЦ 19 
    СТАЈКОВЦИ 15 
    ТРУБАРЕВО 7 
    ЦРЕШЕВО 7 
       
  ЛИСИЧЕ ЛИСИЧЕ 154 

    ТРАНСПОРТЕН 
ЦЕНТАР 69 

       
  КАРПОШ КАРПОШ 147 
    КОЗЛЕ 47 
    МОМИН ПОТОК 12 
       
  КИСЕЛА ВОДА К.ВОДА 84 
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    ДРАЧЕВО 51 
    Д. КОЛИЧАНИ 2 

    МАРКОВА 
СУШИЦА 2 

    ПИНТИЈА 7 
    БАТИНЦИ 7 
    ЗЕЛЕНИКОВО 8 
    НОВА БРЕЗНИЦА 1 
    ПРЖИНО 21 
    РАКОТИНЦИ 9 
    СОЊЕ 4 
    СТУДЕНИЧАНИ 4 
       
  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 84 
    БОЈАНЕ 1 
    БУКОВИЦ 4 
    ВОЛКОВО 22 
    ГЛУМОВО 4 
    РАДУША 3 
    РАШЧЕ 3 
    САРАЈ 15 
    СВИЛАРЕ 2 

  НАС. ДАМЕ 
ГРУЕВ 12 

       
  ТЕТОВО ТЕТОВО 81 
    БЛОК 70 13 
    БРВЕНИЦА 7 
    ВРАТНИЦА 8 
    Г. РЕЧИЦА 6 
    ГРУПЧИН 6 
    ЖЕЛИНО 10 
    ЖЕРОВЈАНЕ 6 
    ЈАЖИНЦЕ 2 
    ЈЕГУНОВЦЕ 7 
    ЈЕЛОВЈАНЕ 0,37 
    КАМЕНЈАНЕ 9 
    ЛАВЦЕ 1 
    М. РЕЧИЦА 14 
    НАС. ДРЕНОВЕЦ 3 
    ПAЛАТНИЦА 6 
    ПАЛЦИШТЕ 5 
    ПИРОК 12 
    ПОПОВА ШАПКА 0,40 
    ТЕАРЦЕ 22 
    ЧЕЛОПЕК 12 
    ЏЕПЧИШТЕ 8 
    ШЕМШОВО 8 
    ШИПКОВИЦА 2 
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ОХРИД ОХРИД ОХРИД 82 
    ВОСКА 20 
    ИЛИНДЕН 21 
    ГОРИЦА 6 
    ЛЕСКОЕЦ 10 
    БЕЛЧИШТА 3 
    ВЕЛГОШТИ 6 
    ИЗДЕГЛАВЈЕ 2 
    ЉУБАНИШТА 1 
    ПЕШТАНИ 6 
    ПРЕНТОВ МОСТ 1 
    СЛИВОВО 2 
    ТРЕБЕНИШТА 8 
    ТРПЕЈЦА 1 
       
  СТРУГА СТРУГА 44 
    БОРОЕЦ 2 
    ВЕВЧАНИ 8 
    ВЕЛЕШТА 9 
    ВРАНИШТА 7 
    ДЕЛАГОЖДА 13 
    ЛАБУНИШТА 13 
    МИСЛЕШЕВО 8 
    ОКТИСИ 6 
    РАДОЖДА 2 
    РАДОЛИШТА 12 
    
  ДЕБАР ДЕБАР 25 
    ПАПРАДНИК 5 
    КОСОВРАСТИ 2 
    ЛАЗАРОПОЛЕ 1 
    МОГОРЧЕ 2 
    ОТИШАНИ 1 
    НОВАК 2 
    БЛАТО 0,30 
    ГАРИ 0,32 
    ТРЕСОНЧЕ 0,11 
       
  БИТОЛА БИТОЛА 98 
    БЛР 65 
    КАЈНАКОТ 15 
    КАРПОШ 15 
    ТЕПСИЈА 14 

    БУКОВСКИ 
ЛИВАДИ 9 

    ГОРНО ОРИЗАРИ 10 
    ДОЛНО ОРИЗАРЕ 5 
    БАЧ 2 
    ГРАЕШНИЦА 1 
    ДЕДЕБАЛЦИ 2 
    ДЕМИР ХИСАР 13 
    ДИХОВО 5 
    ДОБРОВЕНИ 0.2 
    ДОБРУШЕВО 3 
    ЕДИНАКОВЦИ 2 
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    ЖВАН 4 
    ИВАЊЕВЦИ 6 
    КАЖАНИ 2 
    КРАВАРИ 8 
    КРЕМЕНИЦА 1 
    КУКУРЕЧАНИ 6 
    ЛОПАТИЦА 2 
    МОГИЛА 4 
    НОВАЦИ 6 
    ОБЕДНИК 1 
    ПОРОДИН 3 
    СМИЛЕВО 1 
    СОПОТНИЦА 4 
    ЦАПАРИ 3 
    
  РЕСЕН РЕСЕН 26 
    ЦАРЕВ ДВОР 8 
    АСАМАТИ 3 
    ЈАНКОВЕЦ 3 
    ЉУБОЈНО 4 
    КРАНИ 3 
    СТЕЊЕ 1 
       
  ГОСТИВАР ГОСТИВАР 46 
    ШЕСТА ЗОНА 8 
    ЗДУЊЕ 5 
    РЕЧАНЕ 1 
    БЕЛОВИШТЕ 4 
    ВРАПЧИШТЕ 11 
    ГРАДЕЦ 4 
    ДЕБРЕШЕ 6 
    ДОЛНА БАЊИЦА 20 
    ЛЕУНОВО 0,23 

    ДОЛНА 
ГОНОВИЦА 1 

    НЕГОТИНО 11 
    СРБИНОВО 2 
    ЧАЈЛЕ 12 
    МАВРОВИ АНОВИ 1 
    МАВРОВО 2 
    ЖИРОВНИЦА 3 
    РОСТУШЕ 7 
    СКУДРИЊЕ 4 
    ЧЕГРАНЕ 10 
    
  КИЧЕВО КИЧЕВО 53 
    АРАНГЕЛ 8 
    БЕЛИЦА 1 
    ДВОРЦИ 5 
    ДЛАПКИН ДОЛ 5 

    ДОЛНИ 
МАНАСТИРЕЦ 1 

    ДРУГОВО 7 
    ЗАЈАС 9 
    ИЗВОР 1 
    КОЗИЦА 1 
    ЛОКВИЦА 0,36 
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    МАКЕДОНСКИ 
БРОД 8 

    РАСТЕЖ 0,08 
    РАШТАНСКИ ПАТ 5 
    САМОКОВ 1 
    СВЕТОРАЧА 0,27 
    СТРЕЛЦИ 7 
    ЦЕР 1 
    ЧЕЛОПЕЦИ 5 
       
  ПРИЛЕП ПРИЛЕП 80 
    11 ОКТОМВРИ 14 
    КЈ ПИТУ 21 
    ТОЧИЛА 14 
    БОНЧЕЈЦА 9 
    АЛДАНЦИ 1 
    ВИТОЛИШТЕ 1 
    ВОГАНИ 5 
    ВРАНЦЕ 1 
    ДЕБРЕШТЕ 2 
    ДОЛНЕНИ 2 
    ДУПЈАЧАНИ 3 
    ЕРЕКОВЦИ 3 
    ЖИТОШЕ 3 
    КОЊАРИ 4 
    КРИВОГАШТАНИ 6 
    КРУШЕВО 11 
    ЛАГОВО 2 
    ЛАЖАНИ 4 
    ПЛЕТВАР 0,48 
    РОПОТОВО 2 
    ТОПОЛЧАНИ 2 
    ЦРНИЛИШТЕ 3 
       
ШТИП ШТИП ШТИП 42 
    РСУ ШТИП 68 
    БАБИ 5 
    ТРИ ЧЕШМИ 3 
    КАРБИНЦИ 5 
    КРУПИШТЕ 1 
    ДРАГОЕВО 2 
    КАРАОРМАН 2 
    СЕЛЦЕ 1 
    СВЕТИ НИКОЛЕ 32 
    АМЗАБЕГОВО 2 
    ГОРОБИНЦИ 2 
    ЕРЏЕЛИЈА 3 
    ЛОЗОВО 6 
    НЕМАЊИЦИ 1 
    ЃУЃАНЦИ 1 
    ПРОБИШТИП 26 
    ЗЛЕТОВО 5 
    БУЧИШТЕ 1 
     ЛАКАВИЦА 1 
  КУМАНОВО КУМАНОВО 99 
    ТОДЕ МЕНДОЛ 18 
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    ЗЕЛЕН РИД 24 
    КАРПОШ 30 
    АГИНО СЕЛО 3 
    ОРИЗАРЕ 4 
    МАТЕЈЧЕ 5 
    ТАБАНОВЦЕ 6 
    ПЧИЊА 3 

    СТАРО 
НАГОРИЧАНЕ 4 

    МЛАДО 
НАГОРИЧАНЕ 4 

    ЛОПАТЕ 5 
    РОМАНОВЦЕ 4 
    КЛЕЧЕВЦЕ 3 
    СТРАЦИН 1 
    СЕКУЛИЦА 1 
    ВАКСИНЦЕ 3 

    ОРАШЕЦ - 
ГРАДИШТЕ 3 

    К.ПАЛАНКА 33 
    КРАТОВО 16 
    ДЕВЕ БАИР 0,45 
  ДОЛНО КОЊАРИ 5 
  ЖИДИЛОВО 2 
  КЕТЕНОВО 1 
  ТУРАЛЕВО 1 
  МОЖДИВЊАК 3 
  ОРАШАЦ 3 
  ПЕТРАЛИЦА 3 
  РАНКОВЦЕ 4 
  ЧЕРКЕЗИ 5 
    
  СТРУМИЦА СТРУМИЦА 106 
    РАДИЧЕВО 2 
    МУРТИНО 5 
    ВАСИЛЕВО 6 
    КОСТУРИНО 3 
    ВЛАДЕВЦИ 2 
    БАНСКО 2 
    ПРОСЕНИКОВО 3 
    ИЛОВИЦА 3 
    ПЕТРАЛИНЦИ 3 
    ДОБРАШИНЦИ 1 
    ВЕЉУСА 3 
  ПОПЧЕВО 1 
  СУШИЦА 3 
  ТУРНОВО 6 
  ДРАЖЕВО 3 
  Н.КОЊАРЕВО 2 
  МОКРИЕВО 8 
  БОСИЛОВО 5 
  РИЧ 1 
  НОВО СЕЛО 9 
    
  ВАЛАНДОВО ВАЛАНДОВО 16 
    ЈОСИФОВО 5 
    БАЛИНЦИ 2 
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    ЧАЛАКЛИ 1 
      
  РАДОВИШ РАДОВИШ 28 
    ПОДАРЕШ 3 
    ВОИСЛАВЦИ 2 
    ДЕДИНО 1 
    ИЊЕВО 1 
    БУЧИМ 1 
    КОНЧЕ 2 
       
  ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА 47 
    ГР. ПРЕМИН 1 
    БОГДАНЦИ 14 
    СТАР ДОЈРАН 4 
    НОВ ДОЈРАН 4 
    СТОЈАКОВО 4 
    МИРАВЦИ 5 
    НЕГОРЦИ 6 
    СМОКВИЦА 1 
    ФУРКА 2 
       
  ВЕЛЕС ВЕЛЕС 109 
    ТУНЕЛ 11 
    ГРАДСКО 7 
    ГОРНО ОРИЗАРИ 4 
    ИВАНКОВЦИ 3 
    КАРАСЛАРИ 2 
    ЧАШКА 4 
    БАШИНО СЕЛО 3 
    ИЗВОР 3 
    МЕЛНИЦА 1 
    ТЕОВО 1 
    ЛИСИЧЕ 1 
    БОГОМИЛА 2 
    ОМОРАНИ 1 

  ДОЛНО 
ЈАБОЛЧИШТЕ 1 

    
  НЕГОТИНО НЕГОТИНО 33 
    ДЕМИРА КАПИЈА 7 
    ПЕПЕЛИШТЕ 2 
    КРИВОЛАК 2 
    ДОЛНИ ДИСАН 1 
    КОРЕШНИЦА 1 
    ТРЕМНИК 2 
       
  КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 80 
    РЕСАВА 1 
    МАРЕНА 3 
    ВОЗАРЦИ 3 
    РОСОМАН 7 
    СИРКОВО 2 
       
  КОЧАНИ КОЧАНИ 52 
    УСОВА ЧЕШМА 4 
    ПОДЛОГ 4 
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    ОРИЗАРИ 7 
    ДРАЧЕВИК 4 
    ЗРНОВЦИ 5 
    ОБЛЕШЕВО 4 
    ЧЕШИНОВО 4 
    ИСТИБАЊА 3 
    СКОЛАРЦИ 2 
    ЛАКИ 1 
    ДРАГОБРАШТЕ 3 
    
  ВИНИЦА ВИНИЦА 30 
    БЛАТЕЦ 4 
    
  БЕРОВО БЕРОВО 20 
    БУДИНАРЦИ 2 
    ЦРНИК 2 
    РУСИНОВО 3 
    ВЛАДИМИРОВО 2 
    ДВОРИШТЕ 0,17 
    ПЕХЧЕВО 11 
    
  ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО 29 
    РАЗЛОВЦИ 1 
    ЗВЕГОР 3 
    ТРАБОВИШТЕ 3 
    МАК. КАМЕНИЦА 10 
    БИГЛА 0,47 
    МОШТИЦА 1 

 
*Статус 30.09.2008 
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II.2 Области со безжичен пристап 
 
ОВАА СЕКЦИЈА ВКЛУЧУВА ИНФОРМАЦИИ ОД ОРИЕНТАЦИОНЕН КАРАКТЕР, ЛИСТА НА ЛОКАЛНИ ЦЕНТРАЛИ I 
RSU NA ОДРЕДЕНИ ГЕОГРАФСКИ ОБЛАСТИ КАДЕ РАЗВРЗАНИОТ ПРИСТАП ДО ЛОКАЛНТА ЈАМКА 
АВТОМАТСКИ Е НЕВОЗМОЖЕН ЗАРАДИ ПРИМЕНЕТАТА БЕЗЖИЧНА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА ПРИСТАП КАКО ТЕХНИЧКА 
ОСНОВА. 
 
За оние MDF каде претплатничкиот пристап е имплементиран со впредена бакарна парица 
повеќе од 10%, Македонски Телеком АД се обврзува дека ке обезбеди Разврзан Пристап До 
Локалната Јамка ако има можност врз база на резултатот од прегледите. 
 
Листа на населените места каде безжичниот пристап како решение е применет (статус Јули 2005) 
е даден во следната табела:  
 

РЕГИОН ЛОКАЦИЈА РЕГИОН ЛОКАЦИЈА РЕГИОН ЛОКАЦИЈА 

FIXGSM VSAT SR 

    
SR-100 СКОПЈЕ 

   БИТОЛА  ОРЛЕ 
СКОПЈЕ 

ПРЕТПЛАТНИ
-ЧКА 
СТАНИЦА 

ЧАИР БАЊАНИ   ВЕЛЕС  ГРНЧИШТЕ    
  Г.БЛАЦЕ      НЕЖИЛОВО   БЛАЦЕ 

  ГОЛИЕВО   ПРОБИШТИП 
 
ГРИЗЕЛЕВЦ
И   

МИЛАДИНОВ
ЦИ -  

  ГРАНИЧЕН 
ПРЕМИН БЛАЦЕ   КИЧЕВО  

ПРОСТРАЊЕ   
ЈАСЕН - 
ИВАЊЕ 

  РАШТАНСКИ ПАТ   ДЕМИР ХИСАР  ВЕЛМЕВЦИ    

  САНДЕВО      ГОЛЕМО 
ИЛИНО    

  ТАНУШЕВЦИ      БРЕЗОВО SR-100 ПРИЛЕП 

  БРАЗДА      ЗАШЛЕ 
ПРИЛЕП 

ПРЕТПЛАТНИ
-ЧКА 
СТАНИЦА 

  ГЛУВО      КОЧИШТЕ    

  ГОРЊАНИ   КРАТОВО  ДИМОНЧЕ 
  

АГРОМАРИОВ
О - БРЕСТ 

  МИРКОВЦИ      КАВРАК   ДУЊЕ 

  БЛАЦЕ   МАКЕДОНСКИ 
БРОД 

 ДОЛНО 
КРУШЕ   СТАВИЦА 

  ЧАРДАК     ГОРНО 
КРУШЕ   ВОЛКОВО 

      СЛАТИНА   ПОЛЧИШТЕ 
ЧЕНТО АРАЧИНОВО   НЕГОТИНО  БЕСВИЦА   БЕСИШТЕ 
  БАДАР   ОХРИД  БРЕЗАНИ   КРУШЕВИЦА 
  БРЕЗИЦА      СКРЕБАТНО   ЧАНИШТЕ 
  КАТЛАНОВО   ПРИЛЕП  ДРЕН   БОНЧЕ 
   РАДОВИШ  СМИЉАНЦИ   СТАРАВИНА 

  НАС. ИЛИНДЕН   СТРУГА МОДРИЦ 
SR-100 КРИВА ПАЛАНКА 
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  РЖАНИЧИНО     СЕЛЦИ КРИВА 
ПАЛАНКА 

ПРЕТПЛАТНИ
-ЧКА 
СТАНИЦА 

  ВИНИЧЕ   СТРУМИЦА ДОРЛОМБОС    

  ДЕЉАДРОВЦИ     
  СТАНЦИ 

  МИЛАДИНОВЦИ      
  

ПОДРЗЖИ 
КОЊ 

  СТРАЦИНЦИ        ЛУКЕ 
  БУНАРЏИК        ГАБАР 
  МИЛАДИНОВЦИ        ГРАДЕЦ 

  МРАЛИНО      
  

ROC 
ТОРАНИЦА 

  СТРАЦИНЦИ      
SR-500-И СКОПЈЕ 

     
СКОПЈЕ 

ПРЕТПЛАТНИ
-ЧКА 
СТАНИЦА 

  БЛАЦЕ-
КАТЛАНОВО     

   
  ГОРНО КОЊАРИ        
  ЛЕТЕВЦИ       БЛАЦЕ 
  ОГЊАНЦИ       БРОДЕЦ 1 
   БУЛАЧАНИ       БРОДЕЦ 2 
   КАДИНО       ДРЖИЛОВО 
   ПЕТРОВЕЦ       ЦВЕТОВО 
   ЦРЕШЕВО       ЕЛОВО 
  ИДРИЗОВО        

  МОЈАНЦИ     
SR-500-ФАЗА 1 СТРУГА 

  СМИЛКОВЦИ     
СТРУГА 

ПРЕТПЛАТНИ
-ЧКА 
СТАНИЦА 

  ХИПОДРОМ        
ГОРЦЕ ПЕТРОВ      ЈАБЛАНИЦА 
  НИКИШТАНИ       НЕРЕЗИ 
  БОЈАНЕ       НЕРЕЗИ 

  ВОЛКОВО     
  ВИСНИ 

  ДОЛНО СВИЛАРЕ       ПРИСОВЈАНИ 
  РАШЧЕ       ЗБАЖДИ 
  ЧАЈЛАНЕ       Р'ЖАНОВО 
  АРНАКИЈА        

  НАСЕЛБА. ДАМЕ 
ГРУЕВ     

SR-500-С КАВАДАРЦИ 

  ОРМАН     
КАВАДАРЦИ 

ПРЕТПЛАТНИ
-ЧКА 
СТАНИЦА 

  ПАНИЧАРИ        
  БУКОВИЦ      

  ГЛУМОВОМАТКА, 
ШИШЕВО     

  КРЊЕВО 
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  РАОВИЧ     
  

КОНОПИШТЕ 
1 

  САРАЈ     
  

КОНОПИШТЕ 
2 

КИСЕЛА ВОДА ГОВРЛЕВО       МРЕЖИЧКО 
  ДОЛНО СОЊЕ       БОЈАНЧИШТЕ 

  ЈАБОЛЧЕ     
  

НАС.МОКЛИШ
-ТЕ 

       РОЖДЕН 
  ОРЕШАНИ       ДЕБРИШТЕ 
  ПАТИШКА РЕКА       РАЕЦ 
  ПРИПОР       
   МАЛЦИШТЕ       

  ДРАЧЕВИЦА       

  СВЕТА ПЕТКА       
  ЧИФЛИК       
  СТУДЕНИЧАНИ       
  БАТИНЦИ       
  ДОБРИ ДОЛ       
  ДРАЧЕВО       
  ЗЕЛЕНИКОВО       

  ЈАБОЛЦЕ-КРАСТА      

  ЉУБОШ       
  ОСИНЧАНИ       

  
ПАТ ЗА 
КИТКА(МЕСТО 
ЛОКВА)   

    

  РАКОТИНЦИ       
  СОПИШТЕ       
  МАЛЧИШТЕ       
  НОВА БРЕЗНИЦА       

  СОПИШТЕ - 
СЕОВЕЦ       

  САВА КОВАЧЕВИЌ      
  ХЕЦ СВ. ПЕТКА       
ЛИСИЧЕ      
       
  ЛИСИЧЕ       
  УСЈЕ       
ТЕТОВО БРЕЗНО       
  ЈЕДОАРЦЕ       
  КАЛНИК       
  НЕРАШТЕ       
  ПОПОВА ШАПКА       
  ГАЈРЕ       
  ЖЕРОВЈАНЕ       
  КАЛНИК       
  ЛИСЕЦ       
  ОЗОРМИШТЕ       
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  ПОРОЈ       
  РАДИОВЦЕ       
  СТАРО СЕЛО       
  ТЕАРЦЕ       
  ТРЕБОШ       
  ЏЕПЧИШТЕ       
  СЕТОЛЕ       
  ЧЕЛОПЕК       
  БРВЕНИЦА       
  ВАРВАРА       
  Г.РЕЧИЦА       
  ЈЕЛОСНИК       

  НАСЕЛБА М. 
РЕЧИЦА       

  ОТУЊЕ       
  ЖЕЛИНО       
  ГЛОГИ       
  ГУРГУРНИЦА       
  ЈАЖИНЦЕ       
  КАМЕЊАНЕ       
  МИЛЕТИНО       
  ПАЛАТИЦА       
  ПРШОВЦЕ       
  СИРИЧИНО       
  СЛАТИНА       
  СТРИМНИЦА       
  ТЕНОВО       
  ТУДЕНЦЕ       
  САРАЦИНО       
       
  ФАЛИСЕ       
ОХРИД ВОЛИНО       
  ЛЕСКОЕЦ       
       
  ПЕШТАНИ       
  ПОДМОЉЕ       
  ТРПЕЈЦА       
  БЕРОВЦИ       
  БОНЧЕ       
  БРАИЛОВО       
  ВОЛКОВО       
  ДАБНИЦА       
  ДОЛНЕНИ       
  ЈАКРЕНОВО       
  КРСТЕЦ       
  КРУШЕВО       
  ЛОПАТИЦА       
  МАЗУЧИШТЕ       
  МАНАСТИР       
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  НИКОДИН       
  ПОЛЧИШТЕ       
  ПРИЛЕПЕЦ       
  САЗДЕВО       
  ТРОЈАЦИ       
  ЧАНИШТЕ       
  СТАВИЦА       
  БРЕСТАНИ       
  ВИСНИ       
  ДРЕНОК       
  ЈАБЛАНИЦА       
  МАЛИ ВЛАЈ       
  МОДРИЧ       
  ОТИСАНИ       
  РАДОЛИШТА       
  ФРАНГОВО       
  БИТОВО       
  БЛИЗАНСКО       
  ДЛАПКИН ДОЛ       

  ДОЛНО 
СТРОГОМИШТЕ       

  ЗАЈАС       
  ЈАГОЛ       
  КАЛУЃЕРЕЦ       
  КАРБУНИЦА       
  ЛОКВИЦА       
  МОГИЛЕЦ       
  САМОКОВ       
  ТОМИНО СЕЛО       
  СУТОВО       
  БОТУН       

  ГОРНО 
ЛАКОЧЕРЕЈ       

  ЛИВОИШТА       
  ПЕСОЧАНИ       
  ПЛАКЕ       
  РАСИНО       
  СВЕТИ НАУМ       
  ЦРВЕНА ВОДА       
  БЕСИШТЕ       
  БОРИНО       
  БРЕСТ       
  Г. РАДОБИЛ       
  ГОРНО СЕЛО       
  ДЕСОВО       
  ДУЊЕ       
  КАЛЕН       
  КАНАТЛАРЦИ       
  КРУШЕВИЦА       
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  ЛЕНИШТА       
  М. РАДОБИЛ       
  МАЛО РУВЦИ       
  МАРУЛ       
  НЕБРЕГОВО       
  ОРЕВОЕЦ       
       
  ПРИСАД       
  СЕЛЦЕ       
  ТОПЛИЦА       
  ЦАРЕВИЧ      
  ЦУМОВО       
  БЕЗЕВО       

  БОРОВЕЦ       

  ВЕЛЕШТА       
       
  ЕЛЕН КАМЕН       
  КОЊАРЕ       
  ЛУКОВО       
  МИСЛЕШЕВО       
  НЕРЕЗИ       
  ПРАЛЕНИК       
       
  ТЕФЕРИЧ       
БИТОЛА ТЕПАВЦИ       
  БЕРАНЦИ       
  БИСТРИЦА       
       
  БОЛНО       
  БРОД       
  БРУСНИК       
  БУДИМИРЦИ       
  БУКОВО       
  ВАСАРЕЈЦА       
  ГАБАЛАВЦИ       
  ГЕРМИЈАН       
  ГОРНО ЕГРИ       
  ГОРНО ОРИЗАРИ       
  ГРАДЕШНИЦА       
  ГРУМАЗИ       
  ГРУНИШТА       
       
  ДИХОВО       
  ДОБРОМИРИ       

  ДОЛНО ОРЕХОВО 
НАВАЦИ       

  ДОЛНО ОРИЗАРИ       
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  ДРАГОЖАНИ       
       
  ЗОВИЧ     
  ИВЕНИ       
  КОНЈСКО       
  КРАВАРИ       
  КРАНИ       
  КРКЛИНО       
  КРУШЕ       
  КУКУРЕЧАНИ       
  ЛЕВА РЕКА       
  ЛИСОЛАЈ       
  ЛОЗНАНИ       
  МАКОВО       
  МЕГЛЕНЦИ       
  МЕТИМИР       
  МОЈНО       
  НАКОЛЕЦ       
  ОПТИЧАРИ       
  ОРЕХОВО       
  ОРЛЕ       
  ОТЕШЕВО       
  ПЕТАЛИНО       
  РАДОВО       
  РАПЕШ       
  РАШТАНИ       
       
  СТАРАВИНА       
  СТЕЊЕ       
  ТРН       
ГОСТИВАР      

  Н.МАВРОВИ 
АНОВИ       

  ВРАЊОВЦЕ       
  ВРБЈАНИ       
  ГРАДЕЦ       
  КУНОВО       
  НОВО СЕЛО       
  СЕНОКОС       
  ФОРИНО       
  ЧЕГРАНЕ       
  ГОРНО ЈЕЛОВЦЕ       

  Н.ИНДУСТРИСКА 
ЗОНА       

  БИТУШЕ       
  ВРБЕН       
  ВРУТОК       
  ДОЛНО ЈЕЛОВЦЕ       
  МАВРОВО       
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